
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  618 39.535.062/0001-33 573,00 300,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  439 34.840.358/0001-44 573,40 308,00 2,67 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  079 55.695.599/0001-17 573,00 363,99 18,18 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  081 02.678.428/0001-13 396,76 364,00 0,00 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 842 20.063.556/0001-34 3.000,00 424,75 16,69 Sim

6 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  218 43.910.472/0001-94 573,40 439,89 3,56 Sim

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 414 44.116.889/0001-42 748,66 449,89 2,27 Sim

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 721 48.397.314/0001-04 560,00 560,00 24,47 Sim

9 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  016 14.144.192/0001-14 769,07 769,07 37,33 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
Pneu 205/60/R16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Pneu 205/60/R16
Quantidade: 50 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 15.000,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK558

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  339 39.535.062/0001-33 290,00 240,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  409 55.695.599/0001-17 322,18 244,99 2,08 Sim

3 JOANELLA CONFECCOES LTDA  478 51.367.114/0001-05 290,06 245,00 0,00 Sim

4 ZEUS COMERCIAL LTDA  611 34.840.358/0001-44 290,06 246,00 0,41 Não

5 JN PNEUS LTDA  476 44.472.217/0001-70 290,065 266,00 8,13 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 294 44.116.889/0001-42 582,50 289,89 8,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
Pneu 175/70 R 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PÇ
Descrição: Pneu 175/70 R 13 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 7.200,00

Marca: TORNEL Modelo: CLASSIC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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7 CPX DISTRIBUIDORA S/A  584 10.158.356/0001-01 350,00 291,00 0,38 Não

8 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  947 02.678.428/0001-13 351,00 322,00 10,65 Não

9 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 640 20.063.556/0001-34 3.000,00 358,17 11,23 Sim

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  167 14.144.192/0001-14 427,18 427,18 19,27 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  046 39.535.062/0001-33 544,00 250,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  320 55.695.599/0001-17 613,65 254,99 2,00 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  919 34.840.358/0001-44 544,43 275,00 7,85 Não

4 JN PNEUS LTDA  216 44.472.217/0001-70 544,4367 296,00 7,64 Não

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  044 02.678.428/0001-13 359,70 330,00 11,49 Não

6 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  107 43.910.472/0001-94 544,42 352,68 6,87 Sim

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 740 44.116.889/0001-42 654,93 362,68 2,84 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 760 20.063.556/0001-34 3.000,00 372,69 2,76 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 451 48.397.314/0001-04 491,97 491,97 32,01 Sim

10 CPX DISTRIBUIDORA S/A  349 10.158.356/0001-01 544,00 544,00 10,58 Não

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  763 14.144.192/0001-14 544,44 544,44 0,08 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
PNEU 185 / 65 R 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 185 / 65 R 15
Quantidade: 50 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 12.500,00

Marca: XBRI Modelo: FASTWAY

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  412 39.535.062/0001-33 624,00 385,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  441 55.695.599/0001-17 624,46 389,99 1,30 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  342 34.840.358/0001-44 624,46 400,00 2,57 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
Pneu 205/70 R15 Carga

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: Pneu 205/70 R15 Carga
Quantidade: 50 Valor Unit.: 385,00 Valor Total: 19.250,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK868

2 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 042 44.116.889/0001-42 816,43 521,99 30,50 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  185 02.678.428/0001-13 568,98 522,00 0,00 Não

6 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  058 43.910.472/0001-94 624,46 603,82 15,67 Sim

7 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 635 20.063.556/0001-34 3.000,00 613,82 1,66 Sim

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 658 48.397.314/0001-04 622,71 622,71 1,45 Sim

9 CPX DISTRIBUIDORA S/A  071 10.158.356/0001-01 624,00 624,00 0,21 Não

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  317 14.144.192/0001-14 632,31 632,31 1,33 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SCHWAB COMÉRCIO DE PNEUS LTDA  433 09.505.958/0001-09 3.383,38 2.000,00 Sim

2 BENÍCIO PNEUS LTDA  583 39.535.062/0001-33 3.383,00 2.009,00 0,45 Sim

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  142 55.695.599/0001-17 3.383,38 2.165,99 7,81 Sim

4 JN PNEUS LTDA  799 44.472.217/0001-70 3.383,38 2.166,00 0,00 Não

5 ZEUS COMERCIAL LTDA  858 34.840.358/0001-44 3.383,38 2.356,00 8,77 Não

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  714 02.678.428/0001-13 2.945,18 2.468,00 4,75 Não

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 871 44.116.889/0001-42 3.933,75 3.262,17 32,18 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 043 20.063.556/0001-34 6.000,00 3.262,18 0,00 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 335 48.397.314/0001-04 3.349,12 3.349,12 2,67 Sim

10 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 117 88.197.330/0001-60 3.383,00 3.380,00 0,92 Sim

11 CPX DISTRIBUIDORA S/A  451 10.158.356/0001-01 3.383,00 3.383,00 0,09 Não

12 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  901 14.144.192/0001-14 4.619,26 4.619,26 36,54 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
Pneu 1400 / 24 - 16 Lonas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PÇ
Descrição: Pneu 1400 / 24 - 16 Lonas
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 80.000,00

Marca: Alliance Modelo: G2l2

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
PNEU 19,5 / 24 16 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 19,5 / 24 16 LONAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.570,00 Valor Total: 51.400,00

Marca: EMPEROR Modelo: EP12
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MUNICIPIO DE QUADRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  339 39.535.062/0001-33 4.172,00 2.570,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  008 34.840.358/0001-44 4.172,09 2.578,00 0,31 Não

3 JN PNEUS LTDA  894 44.472.217/0001-70 4.172,09 2.676,00 3,80 Não

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 674 44.116.889/0001-42 4.404,33 3.504,99 30,98 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  756 02.678.428/0001-13 4.174,70 3.505,00 0,00 Não

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 603 20.063.556/0001-34 6.000,00 3.824,07 9,10 Sim

7 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 846 48.397.314/0001-04 4.042,21 4.042,21 5,70 Sim

8 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  890 14.144.192/0001-14 5.049,23 5.049,23 24,91 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZEUS COMERCIAL LTDA  702 34.840.358/0001-44 2.232,48 1.054,00 Não

2 BENÍCIO PNEUS LTDA  748 39.535.062/0001-33 2.232,00 1.110,00 5,31 Sim

3 JN PNEUS LTDA  141 44.472.217/0001-70 2.232,48 1.264,00 13,87 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  275 10.158.356/0001-01 2.232,00 1.459,00 15,43 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 113 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.710,98 17,27 Sim

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  963 02.678.428/0001-13 2.387,10 1.984,00 15,96 Não

7 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 107 48.397.314/0001-04 2.065,78 2.065,78 4,12 Sim

8 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 332 88.197.330/0001-60 4.000,00 2.550,00 23,44 Sim

9 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  297 14.144.192/0001-14 2.550,77 2.550,77 0,03 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
Pneu 12,5/80 R 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12,5/80 R 18
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.054,00 Valor Total: 15.810,00

Marca: TOT Modelo: R4 CONVENCIO NAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
PNEU 265 / 70 R 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 265 / 70 R 16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 12.800,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK365

4 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  838 39.535.062/0001-33 900,00 640,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  141 34.840.358/0001-44 900,23 649,00 1,41 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  193 02.678.428/0001-13 761,91 699,00 7,70 Não

4 JN PNEUS LTDA  871 44.472.217/0001-70 900,23 717,00 2,58 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 089 44.116.889/0001-42 1.050,13 786,91 9,75 Sim

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 021 20.063.556/0001-34 5.000,00 786,92 0,00 Sim

7 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  894 43.910.472/0001-94 900,23 889,25 13,00 Sim

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 606 48.397.314/0001-04 899,25 899,25 1,12 Sim

9 CPX DISTRIBUIDORA S/A  771 10.158.356/0001-01 900,00 900,00 0,08 Não

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  839 14.144.192/0001-14 1.110,94 1.110,94 23,44 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  292 39.535.062/0001-33 2.298,00 1.230,00 Sim

2 JN PNEUS LTDA  965 44.472.217/0001-70 2.298,1167 1.231,00 0,08 Não

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  785 34.840.358/0001-44 2.298,11 1.291,00 4,87 Não

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 172 44.116.889/0001-42 2.921,58 1.745,59 35,21 Sim

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 087 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.745,60 0,00 Sim

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  529 10.158.356/0001-01 2.298,00 1.775,00 1,68 Não

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  650 02.678.428/0001-13 1.993,61 1.829,00 3,04 Não

8 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 029 88.197.330/0001-60 2.298,00 2.200,00 20,28 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 331 48.397.314/0001-04 2.216,77 2.216,77 0,76 Sim

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  599 14.144.192/0001-14 2.473,85 2.473,85 11,60 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:05
Pneu 12.4 - 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12.4 - 24
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.230,00 Valor Total: 14.760,00

Marca: EMPEROR Modelo: EP15

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
Pneu 265 / 65 R17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: Pneu 265 / 65 R17
Quantidade: 20 Valor Unit.: 585,00 Valor Total: 11.700,00

Marca: SUNWIDE Modelo: CONQUEST
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MUNICIPIO DE QUADRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  520 39.535.062/0001-33 1.237,00 585,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  794 55.695.599/0001-17 1.237,00 589,99 0,85 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  956 34.840.358/0001-44 1.237,00 641,00 8,65 Não

4 JN PNEUS LTDA  491 44.472.217/0001-70 1.237,005 684,00 6,71 Não

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  767 02.678.428/0001-13 770,63 707,00 3,36 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 488 44.116.889/0001-42 1.088,28 799,99 13,15 Sim

7 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  195 43.910.472/0001-94 1.237,00 800,00 0,00 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 630 20.063.556/0001-34 5.000,00 816,21 2,03 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 608 48.397.314/0001-04 1.016,95 1.016,95 24,59 Sim

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  243 14.144.192/0001-14 1.169,23 1.169,23 14,97 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  247 39.535.062/0001-33 4.414,00 2.650,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  667 55.695.599/0001-17 4.414,93 2.699,99 1,89 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  490 34.840.358/0001-44 4.414,93 2.869,00 6,26 Não

4 JN PNEUS LTDA  793 44.472.217/0001-70 4.414,935 2.983,00 3,97 Não

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  217 10.158.356/0001-01 4.414,00 3.484,00 16,80 Não

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  199 02.678.428/0001-13 4.454,83 3.741,00 7,38 Não

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 674 44.116.889/0001-42 5.114,53 3.965,20 5,99 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 346 20.063.556/0001-34 6.000,00 3.965,21 0,00 Sim

9 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 829 88.197.330/0001-60 4.414,00 4.260,00 7,43 Sim

10 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 185 48.397.314/0001-04 4.261,04 4.261,04 0,02 Sim

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  545 14.144.192/0001-14 5.316,92 5.316,92 24,78 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
PNEU 18,4 / 30 - 12 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 18,4 / 30 - 12 LONAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.650,00 Valor Total: 26.500,00

Marca: EMPEROR Modelo: EP18

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
Pneu 18.4 / 15  30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE QUADRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  417 39.535.062/0001-33 3.368,00 2.860,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  399 34.840.358/0001-44 3.368,47 2.864,00 0,14 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  242 10.158.356/0001-01 4.414,00 3.484,00 21,65 Não

4 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 633 44.116.889/0001-42 5.114,53 3.965,20 13,81 Sim

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 104 20.063.556/0001-34 6.000,00 3.965,21 0,00 Sim

6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 042 88.197.330/0001-60 6.700,00 4.400,00 10,97 Sim

7 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  230 14.144.192/0001-14 7.230,77 7.230,77 64,34 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 13 Unidade: UN
Descrição: Pneu 18.4 / 15  30
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.860,00 Valor Total: 57.200,00

Marca: EMPEROR Modelo: EP18

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  735 39.535.062/0001-33 2.022,00 971,99 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  986 34.840.358/0001-44 2.022,84 972,00 0,00 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  266 55.695.599/0001-17 2.022,00 1.196,99 23,15 Sim

4 JN PNEUS LTDA  374 44.472.217/0001-70 2.022,84 1.264,00 5,60 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 487 44.116.889/0001-42 1.723,75 1.458,99 15,43 Sim

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  993 10.158.356/0001-01 2.022,00 1.459,00 0,00 Não

7 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 982 88.197.330/0001-60 2.022,00 1.710,00 17,20 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 929 20.063.556/0001-34 6.000,00 1.710,98 0,06 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 548 48.397.314/0001-04 1.951,01 1.951,01 14,03 Sim

10 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  781 02.678.428/0001-13 2.350,04 1.955,00 0,20 Não

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  469 14.144.192/0001-14 2.553,85 2.553,85 30,63 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
Pneu 12,5 / 80 - 18...........

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12,5 / 80 - 18...........
Quantidade: 20 Valor Unit.: 971,99 Valor Total: 19.439,80

Marca: EMPEROR Modelo: EP08 MPT

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
PNEU 195 / 60 R 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

7 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  498 39.535.062/0001-33 570,00 290,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  415 34.840.358/0001-44 570,68 294,00 1,38 Não

3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 221 44.116.889/0001-42 725,33 388,99 32,31 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  189 02.678.428/0001-13 424,01 389,00 0,00 Não

5 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  836 43.910.472/0001-94 570,68 420,00 7,97 Sim

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 474 20.063.556/0001-34 2.000,00 439,26 4,59 Sim

7 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 974 48.397.314/0001-04 504,78 504,78 14,92 Sim

8 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  086 14.144.192/0001-14 584,62 584,62 15,82 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 15 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 195 / 60 R 16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 5.800,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK558

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  434 39.535.062/0001-33 342,00 250,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  071 55.695.599/0001-17 342,20 261,99 4,80 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  293 34.840.358/0001-44 342,20 262,00 0,00 Não

4 JOANELLA CONFECCOES LTDA  591 51.367.114/0001-05 342,2067 265,00 1,15 Sim

5 JN PNEUS LTDA  536 44.472.217/0001-70 342,267 282,00 6,42 Não

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  971 10.158.356/0001-01 342,00 306,00 8,51 Não

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  406 02.678.428/0001-13 356,43 327,00 6,86 Não

8 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 026 44.116.889/0001-42 632,34 338,85 3,62 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 460 48.397.314/0001-04 338,86 338,86 0,00 Sim

10 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 678 20.063.556/0001-34 3.000,00 358,72 5,86 Sim

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  615 14.144.192/0001-14 447,69 447,69 24,80 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
Pneu 175/70 R 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: Pneu 175/70 R 14
Quantidade: 60 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 15.000,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK558

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
Pneu 225/75 R16

8 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  534 39.535.062/0001-33 749,00 480,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  989 34.840.358/0001-44 749,46 489,00 1,88 Não

3 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 529 44.116.889/0001-42 992,50 519,74 6,29 Sim

4 MAGBA E-COMMERCE LTDA  536 55.695.599/0001-17 749,46 519,75 0,00 Sim

5 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  437 43.910.472/0001-94 749,45 520,00 0,05 Sim

6 JN PNEUS LTDA  597 44.472.217/0001-70 749,4667 565,00 8,65 Não

7 CPX DISTRIBUIDORA S/A  350 10.158.356/0001-01 749,00 592,00 4,78 Não

8 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  705 02.678.428/0001-13 758,64 696,00 17,57 Não

9 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 166 20.063.556/0001-34 4.000,00 712,35 2,35 Sim

10 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 550 48.397.314/0001-04 746,78 746,78 4,83 Sim

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  998 14.144.192/0001-14 852,31 852,31 14,13 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: Pneu 225/75 R16
Quantidade: 40 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 19.200,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK788

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  081 39.535.062/0001-33 842,00 365,00 Sim

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  658 10.158.356/0001-01 842,00 368,00 0,82 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  361 55.695.599/0001-17 842,00 408,99 11,14 Sim

4 ZEUS COMERCIAL LTDA  147 34.840.358/0001-44 842,58 409,00 0,00 Não

5 JN PNEUS LTDA  513 44.472.217/0001-70 842,58 410,00 0,24 Não

6 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  512 43.910.472/0001-94 842,58 503,99 22,92 Sim

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  519 02.678.428/0001-13 566,80 520,00 3,18 Não

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 415 20.063.556/0001-34 5.000,00 545,92 4,98 Sim

9 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 337 44.116.889/0001-42 815,18 799,99 46,54 Sim

10 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 468 48.397.314/0001-04 800,00 800,00 0,00 Sim

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  613 14.144.192/0001-14 852,31 852,31 6,54 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
PNEU 195/70 R15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: PNEU 195/70 R15
Quantidade: 20 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 7.300,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK768

9 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  315 39.535.062/0001-33 652,00 420,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  690 55.695.599/0001-17 652,78 424,99 1,19 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  036 10.158.356/0001-01 652,00 438,00 3,06 Não

4 ZEUS COMERCIAL LTDA  139 34.840.358/0001-44 652,78 455,00 3,88 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 208 44.116.889/0001-42 882,75 521,99 14,72 Sim

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  995 02.678.428/0001-13 618,03 522,00 0,00 Não

7 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 101 20.063.556/0001-34 5.000,00 637,79 22,18 Sim

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 858 48.397.314/0001-04 652,00 652,00 2,23 Sim

9 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  094 14.144.192/0001-14 818,46 818,46 25,53 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
Pneu 225/65 R 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: Pneu 225/65 R 16
Quantidade: 100 Valor Unit.: 420,00 Valor Total: 42.000,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK768

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  863 39.535.062/0001-33 1.211,00 330,00 Sim

2 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 302 44.116.889/0001-42 795,16 334,99 1,51 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  435 34.840.358/0001-44 1.211,03 428,00 27,77 Não

4 MAGBA E-COMMERCE LTDA  730 55.695.599/0001-17 1.211,03 429,99 0,47 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  389 02.678.428/0001-13 560,26 514,00 19,54 Não

6 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  060 43.910.472/0001-94 1.211,02 550,25 7,05 Sim

7 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 838 20.063.556/0001-34 5.000,00 556,43 1,12 Sim

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 304 48.397.314/0001-04 1.108,00 1.108,00 99,13 Sim

9 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  978 14.144.192/0001-14 1.211,04 1.211,04 9,30 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:06
Pneu 195/75 R 16 Carga

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UN
Descrição: Pneu 195/75 R 16 Carga
Quantidade: 50 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 16.500,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK768

10 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  542 39.535.062/0001-33 419,00 250,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  466 55.695.599/0001-17 419,00 261,99 4,80 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  651 34.840.358/0001-44 419,30 262,00 0,00 Não

4 JN PNEUS LTDA  666 44.472.217/0001-70 419,30 282,00 7,63 Não

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  895 10.158.356/0001-01 419,00 306,00 8,51 Não

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  269 02.678.428/0001-13 356,43 327,00 6,86 Não

7 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  892 43.910.472/0001-94 419,30 350,00 7,03 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 103 20.063.556/0001-34 3.000,00 358,72 2,49 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 058 48.397.314/0001-04 406,63 406,63 13,36 Sim

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  752 14.144.192/0001-14 461,37 461,37 13,46 Não

11 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 053 44.116.889/0001-42 632,46 632,46 37,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
Pneu 175/70/14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: PÇ
Descrição: Pneu 175/70/14
Quantidade: 80 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 20.000,00

Marca: DOUBLEKING Modelo: DK558

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  335 39.535.062/0001-33 556,00 365,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  540 34.840.358/0001-44 556,60 369,00 1,10 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  115 55.695.599/0001-17 556,60 372,99 1,08 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  074 10.158.356/0001-01 556,00 408,00 9,39 Não

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  664 02.678.428/0001-13 444,72 408,00 0,00 Não

6 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 331 20.063.556/0001-34 3.000,00 492,66 20,75 Sim

7 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  391 43.910.472/0001-94 556,60 533,51 8,29 Sim

8 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 089 44.116.889/0001-42 821,43 543,51 1,87 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 083 48.397.314/0001-04 553,52 553,52 1,84 Sim

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  806 14.144.192/0001-14 604,62 604,62 9,23 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
Pneu 205/70 R15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: PÇ
Descrição: Pneu 205/70 R15
Quantidade: 20 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 7.300,00

Marca: SUNWIDE Modelo: RS-ONE

11 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  324 39.535.062/0001-33 1.181,00 400,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  662 34.840.358/0001-44 1.181,20 419,00 4,75 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  312 55.695.599/0001-17 1.181,20 420,99 0,47 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  027 10.158.356/0001-01 1.181,00 429,00 1,90 Não

5 JN PNEUS LTDA  190 44.472.217/0001-70 1.181,20 495,00 15,38 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 520 44.116.889/0001-42 821,43 604,99 22,22 Sim

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  020 02.678.428/0001-13 659,45 605,00 0,00 Não

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 086 20.063.556/0001-34 5.000,00 631,13 4,32 Sim

9 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  453 43.910.472/0001-94 1.181,20 811,43 28,57 Sim

10 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 094 48.397.314/0001-04 1.008,00 1.008,00 24,23 Sim

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  069 14.144.192/0001-14 1.181,20 1.181,20 17,18 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
PNEU 225/70 R15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225/70 R15
Quantidade: 20 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 8.000,00

Marca: SUNSET Modelo: OVERCARGO B3

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  486 39.535.062/0001-33 1.789,00 971,99 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  350 34.840.358/0001-44 1.789,02 972,00 0,00 Não

3 JN PNEUS LTDA  859 44.472.217/0001-70 1.789,02 1.264,00 30,04 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  978 10.158.356/0001-01 1.789,00 1.459,00 15,43 Não

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 920 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.710,98 17,27 Sim

6 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 925 48.397.314/0001-04 1.789,00 1.789,00 4,56 Sim

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  684 02.678.428/0001-13 2.387,10 2.190,00 22,41 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
Pneu 12,5 / 80 R18 12 Lonas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UN
Descrição: Pneu 12,5 / 80 R18 12 Lonas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 971,99 Valor Total: 9.719,90

Marca: EMPEROR Modelo: EP08 MPT

12 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



8 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 690 88.197.330/0001-60 4.000,00 2.546,00 16,26 Sim

9 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  631 14.144.192/0001-14 2.547,69 2.547,69 0,07 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  739 39.535.062/0001-33 1.023,00 465,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  846 55.695.599/0001-17 1.023,95 469,99 1,07 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  774 34.840.358/0001-44 1.023,95 517,00 10,00 Não

4 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  306 43.910.472/0001-94 1.023,95 530,00 2,51 Sim

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  926 10.158.356/0001-01 1.023,00 546,00 3,02 Não

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  639 02.678.428/0001-13 618,03 567,00 3,85 Não

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 071 44.116.889/0001-42 915,38 641,77 13,19 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 401 20.063.556/0001-34 5.000,00 641,78 0,00 Sim

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 802 48.397.314/0001-04 908,50 908,50 41,56 Sim

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  479 14.144.192/0001-14 1.023,95 1.023,95 12,71 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
Pneu 225 / 55 R18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: PÇ
Descrição: Pneu 225 / 55 R18
Quantidade: 20 Valor Unit.: 465,00 Valor Total: 9.300,00

Marca: SUNWIDE Modelo: CONQUEST

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  870 39.535.062/0001-33 1.950,00 1.510,00 Sim

2 J R PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA  325 49.909.194/0001-31 1.940,00 1.512,00 0,13 Sim

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  910 55.695.599/0001-17 1.950,39 1.519,99 0,53 Sim

4 JOANELLA CONFECCOES LTDA  591 51.367.114/0001-05 1.950,3933 1.650,00 8,55 Sim

5 ZEUS COMERCIAL LTDA  703 34.840.358/0001-44 1.950,39 1.695,00 2,73 Não

6 JN PNEUS LTDA  014 44.472.217/0001-70 1.950,3933 1.864,00 9,97 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
Pneu 275/80 R 22,5 Borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UN
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 Borrachudo
Quantidade: 130 Valor Unit.: 1.510,00 Valor Total: 196.300,00

Marca: EUROMINA Modelo: MERIDIONAL TORINO

13 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



7 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 428 88.197.330/0001-60 1.950,00 1.898,00 1,82 Sim

8 CPX DISTRIBUIDORA S/A  360 10.158.356/0001-01 1.950,00 1.938,00 2,11 Não

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 413 48.397.314/0001-04 1.950,00 1.950,00 0,62 Sim

10 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  023 02.678.428/0001-13 2.271,56 1.954,00 0,21 Não

11 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 710 20.063.556/0001-34 5.000,00 2.082,47 6,57 Sim

12 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 832 44.116.889/0001-42 2.413,75 2.413,75 15,91 Sim

13 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  293 14.144.192/0001-14 2.992,31 2.992,31 23,97 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  396 02.678.428/0001-13 1.871,53 1.349,99 Não

2 BENÍCIO PNEUS LTDA  873 39.535.062/0001-33 1.874,00 1.350,00 0,00 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  852 10.158.356/0001-01 1.874,00 1.353,00 0,22 Não

4 JOANELLA CONFECCOES LTDA  325 51.367.114/0001-05 19.874,0567 1.400,00 3,47 Sim

5 MAGBA E-COMMERCE LTDA  696 55.695.599/0001-17 1.874,05 1.449,98 3,57 Sim

6 J R PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA  854 49.909.194/0001-31 1.870,00 1.482,00 2,21 Sim

7 ZEUS COMERCIAL LTDA  508 34.840.358/0001-44 1.874,05 1.499,00 1,15 Não

8 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 095 88.197.330/0001-60 1.874,00 1.762,00 17,55 Sim

9 JN PNEUS LTDA  724 44.472.217/0001-70 1.874,0567 1.763,00 0,06 Não

10 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 628 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.860,11 5,51 Sim

11 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 944 44.116.889/0001-42 2.230,76 2.230,76 19,93 Sim

12 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  174 14.144.192/0001-14 2.650,77 2.650,77 18,83 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
Pneu 275/80 R 22,5 Liso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: UN
Descrição: Pneu 275/80 R 22,5 Liso
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.349,99 Valor Total: 67.499,50

Marca: CHALLENGER CUC1 Modelo: CHALLENGER CUC1

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:07
PNEU 215 / 75 R17,5 Borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 215 / 75 R17,5 Borrachudo
Quantidade: 80 Valor Unit.: 582,98 Valor Total: 46.638,40

Marca: FORTUNE Modelo: FT68
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MUNICIPIO DE QUADRA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  367 39.535.062/0001-33 921,00 582,98 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  647 02.678.428/0001-13 856,74 582,99 0,00 Não

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  888 34.840.358/0001-44 921,77 600,00 2,92 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  917 10.158.356/0001-01 921,00 672,00 12,00 Não

5 JN PNEUS LTDA  247 44.472.217/0001-70 921,7767 673,00 0,15 Não

6 MAGBA E-COMMERCE LTDA  715 55.695.599/0001-17 921,77 711,99 5,79 Sim

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 035 44.116.889/0001-42 1.060,76 820,19 15,20 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 113 20.063.556/0001-34 5.000,00 820,20 0,00 Sim

9 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 771 88.197.330/0001-60 921,00 908,00 10,70 Sim

10 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 182 48.397.314/0001-04 908,08 908,08 0,01 Sim

11 JOANELLA CONFECCOES LTDA  675 51.367.114/0001-05 921,7767 921,7767 1,51 Sim

12 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  728 14.144.192/0001-14 1.210,77 1.210,77 31,35 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  470 39.535.062/0001-33 889,00 552,98 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  899 02.678.428/0001-13 757,55 552,99 0,00 Não

3 MAGBA E-COMMERCE LTDA  226 55.695.599/0001-17 889,82 554,98 0,36 Sim

4 ZEUS COMERCIAL LTDA  688 34.840.358/0001-44 889,82 600,00 8,11 Não

5 JN PNEUS LTDA  855 44.472.217/0001-70 889,8267 628,00 4,67 Não

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  598 10.158.356/0001-01 889,00 653,00 3,98 Não

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 946 44.116.889/0001-42 971,25 764,99 17,15 Sim

8 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 682 88.197.330/0001-60 889,00 765,00 0,00 Sim

9 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 664 20.063.556/0001-34 5.000,00 765,61 0,08 Sim

10 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 749 48.397.314/0001-04 840,00 840,00 9,72 Sim

11 JOANELLA CONFECCOES LTDA  631 51.367.114/0001-05 889,8268 850,00 1,19 Sim

12 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  333 43.910.472/0001-94 889,82 879,00 3,41 Sim

13 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  936 14.144.192/0001-14 1.020,00 1.020,00 16,04 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:08
Pneu 215/75 R17,5 Liso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: PÇ
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 Liso
Quantidade: 50 Valor Unit.: 552,98 Valor Total: 27.649,00

Marca: LINGLONG Modelo: LLF86

15 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  099 39.535.062/0001-33 1.961,00 1.234,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  884 34.840.358/0001-44 1.961,71 1.235,00 0,08 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  811 10.158.356/0001-01 1.961,00 1.505,00 21,86 Não

4 MAGBA E-COMMERCE LTDA  653 55.695.599/0001-17 1.961,71 1.799,99 19,60 Sim

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 721 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.809,51 0,53 Sim

6 JOANELLA CONFECCOES LTDA  073 51.367.114/0001-05 1.961,7133 1.950,00 7,76 Sim

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 065 44.116.889/0001-42 3.417,79 2.264,99 16,15 Sim

8 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  397 02.678.428/0001-13 2.670,50 2.265,00 0,00 Não

9 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 991 88.197.330/0001-60 2.326,00 2.326,00 2,69 Sim

10 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  684 14.144.192/0001-14 2.407,69 2.407,69 3,51 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:08
Pneu 1000 R20 Borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: UN
Descrição: Pneu 1000 R20 Borrachudo
Quantidade: 28 Valor Unit.: 1.234,00 Valor Total: 34.552,00

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP57

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  229 39.535.062/0001-33 2.043,00 1.240,00 Sim

2 ZEUS COMERCIAL LTDA  469 34.840.358/0001-44 2.043,44 1.248,00 0,65 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  981 10.158.356/0001-01 2.043,00 1.400,00 12,18 Não

4 MAGBA E-COMMERCE LTDA  978 55.695.599/0001-17 2.043,44 1.803,99 28,86 Sim

5 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 186 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.809,51 0,31 Sim

6 JOANELLA CONFECCOES LTDA  298 51.367.114/0001-05 2.043,4433 1.890,00 4,45 Sim

7 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 235 44.116.889/0001-42 3.275,25 2.175,37 15,10 Sim

8 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  385 14.144.192/0001-14 2.175,38 2.175,38 0,00 Não

9 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  491 02.678.428/0001-13 2.430,70 2.230,00 2,51 Não

10 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 802 88.197.330/0001-60 2.326,00 2.326,00 4,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:08
Pneu 1000 R20 Liso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: PÇ
Descrição: Pneu 1000 R20 Liso
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.240,00 Valor Total: 4.960,00

Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP20

16 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  303 39.535.062/0001-33 1.213,00 730,00 Sim

2 MAGBA E-COMMERCE LTDA  831 55.695.599/0001-17 1.213,72 739,99 1,37 Sim

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  061 34.840.358/0001-44 1.213,72 757,00 2,30 Não

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  723 02.678.428/0001-13 925,41 849,00 12,15 Não

5 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 785 44.116.889/0001-42 1.185,60 887,99 4,59 Sim

6 CPX DISTRIBUIDORA S/A  680 10.158.356/0001-01 1.213,00 888,00 0,00 Não

7 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA  937 43.910.472/0001-94 1.213,72 1.067,18 20,18 Sim

8 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 963 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.077,18 0,94 Sim

9 JOANELLA CONFECCOES LTDA  922 51.367.114/0001-05 1.213,7267 1.100,00 2,12 Sim

10 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 688 88.197.330/0001-60 1.213,00 1.180,00 7,27 Sim

11 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 565 48.397.314/0001-04 1.221,66 1.221,66 3,53 Sim

12 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  324 14.144.192/0001-14 1.353,69 1.353,69 10,81 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:08
PNEU 235 / 75 R17,5 Borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 235 / 75 R17,5 Borrachudo
Quantidade: 26 Valor Unit.: 730,00 Valor Total: 18.980,00

Marca: FORTUNE Modelo: FT68

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENÍCIO PNEUS LTDA  784 39.535.062/0001-33 1.020,00 673,98 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  188 02.678.428/0001-13 917,78 673,99 0,00 Não

3 ZEUS COMERCIAL LTDA  695 34.840.358/0001-44 1.020,30 714,00 5,94 Não

4 MAGBA E-COMMERCE LTDA  362 55.695.599/0001-17 1.020,30 758,99 6,30 Sim

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  466 10.158.356/0001-01 1.020,00 862,00 13,57 Não

6 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA

 965 44.116.889/0001-42 1.201,25 1.019,99 18,33 Sim

7 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA

 546 48.397.314/0001-04 1.020,00 1.020,00 0,00 Sim

8 JOANELLA CONFECCOES LTDA  710 51.367.114/0001-05 1.020,30 1.020,30 0,03 Sim

9 AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
E PEÇAS LTDA EPP

 703 20.063.556/0001-34 5.000,00 1.038,57 1,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/03/2025 13:24:08
PNEU 235 / 75 R17,5 Liso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: Uunid
Descrição: PNEU 235 / 75 R17,5 Liso
Quantidade: 10 Valor Unit.: 673,98 Valor Total: 6.739,80

Marca: FORTUNE Modelo: FT78

17 de 18Gerado em: 28/03/2025 13:24:08

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP



10 COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSÓRIOS LTDA.

 198 88.197.330/0001-60 1.119,00 1.119,00 7,74 Sim

11 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA  863 14.144.192/0001-14 1.436,92 1.436,92 28,41 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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